

Anexa la Acordul cadru nr (330136/13.04.2020) 341626/30.04.2020

LOTUL VI

Furnizare consumabile parc auto

Nr. Crt.	DENUMIRE PIESA	U.M.	Maxim Acord Cadru	Pret unitar lei/UM	Valoare fara TVA (lei)	TVA (lei)	Valoare cu TVA (lei)
1	DN32,L=4000MM	Buc.	50.00	922.19	46,109.50	8,760.81	54,870.31
2	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN12 L=1600MM	Buc.	50.00	164.55	8,227.50	1,563.23	9,790.73
3	H614170	Buc.	50.00	6.5	325.00	61.75	386.75
4	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 6 L=920MM	Buc.	50.00	64.37	3,218.50	611.52	3,830.02
5	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 6 L=960MM	Buc.	50.00	68.72	3,436.00	652.84	4,088.84
6	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 2SN DN20 L=4500MM	Set	50.00	510.91	25,545.50	4,853.65	30,399.15
7	ANSAMBLU FURTUN HIDRAULIC 4SH DN25 L=5500MM	Set	50.00	1093.54	54,677.00	10,388.63	65,065.63
8	FH 2 SN DN 12 PROFLEX L 500	Buc.	50.00	102.88	5,144.00	977.36	6,121.36
9	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 12 L=2000MM	Buc.	50.00	137.95	6,897.50	1,310.53	8,208.03
10	DKOS DN 6M 14X1,5	Buc.	50.00	17.67	883.50	167.87	1,051.37
11	FH 2 SN DN 06 PROFLEX L2000	Buc.	50.00	111.6	5,580.00	1,060.20	6,640.20
12	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 20 L=1900MM	Buc.	50.00	184.96	9,248.00	1,757.12	11,005.12
13	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 25 L=4500MM	Buc.	50.00	712.43	35,621.50	6,768.09	42,389.59
14	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT 4 SH DN 32 L=1300	Buc.	50.00	575.81	28,790.50	5,470.20	34,260.70
15	FURTUN HIDRAULIC ASAMBLAT DN 16 L=3000MM	Buc.	50.00	177.41	8,870.50	1,685.40	10,555.90
16	CUPLA RAPIDA	Buc.	25.00	57.5	1,437.50	273.13	1,710.63
17	CUPLA RAPIDA	Buc.	25.00	28.01	700.25	133.05	833.30
18	FITING	Buc.	25.00	172.65	4,316.25	820.09	5,136.34
19	CUPLA	Buc.	25.00	3.92	98.00	18.62	116.62
20	NIPLU	Buc.	50.00	122.85	6,142.50	1,167.08	7,309.58
21	CUPLA	Buc.	25.00	105.73	2,643.25	502.22	3,145.47
22	MUFA ISO A MAMA DN 20 FI 3/4" BSP	Buc.	50.00	122.18	6,109.00	1,160.71	7,269.71
23	MUFA ISO A TATA DN 20 FI 3/4" BSP	Buc.	50.00	73.55	3,677.50	698.73	4,376.23
24	NIPLU TRECERE EX 60 3/4" BSP - EX 60 1/2" BSP	Buc.	50.00	10.09	504.50	95.86	600.36
25	ISO A TATA DN 13 FI 1/2" BSP	Buc.	50.00	30.81	1,540.50	292.70	1,833.20

26	NIPLU LEGATURA EX-EX 60GR 1/2" BSP	Buc.	50.00	7.15	357.50	67.93	425.43
27	NIPLU LEGATURA TRECERE PODEA 60GR 1/4 BSP	Buc.	50.00	10.37	518.50	98.52	617.02
28	CPL TATA DN 17 FI 1" BSP	Buc.	50.00	227.26	11,363.00	2,158.97	13,521.97
29	NILPU TRECERE EX 60 1" BSP - EX 60 1/2"BSP	Buc.	50.00	22.13	1,106.50	210.24	1,316.74
<b>TOTAL</b>					<b>283,088.45</b>	<b>53,786.90</b>	<b>336,875.35</b>

Promitent - achizitor,  
SECTORUL 3 al MUNICIPIULUI  
PRIMAR  
ROBERT SORIN NEGRESCU

DIRECTIA INVESTITIILOR  
DIRECTOR EXECUTIV  
IRINA GINA SOROCEANU

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMINIILOR  
DIRECTOR EXECUTIV  
FLORIN MANEA

DIRECTIA JURIDICA  
SERVICIUL LEGISLAȚIE ȘI AVIZARE CONTRACTE  
ȘEF SERVICIU  
GEORGETA VIȘAN

DIRECTIA ECONOMICA  
DIRECTOR EXECUTIV  
OCTAVIAN GHEȚU

Promitent - furnizor,  
PROFLEX S.R.L.  
ADMINISTRATOR